vendidistis 5 6 50? 51 54² 58 59 61 62 63 70 GAFS?N Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM² Θ^{AM} θ^V Φ^{ETMZGRV} σ^{W2RHU} λ^{M2} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S vendidisti 54* 56 57? 69 θ^B Φ^B Ψ^L; MUT venundastis Z^W λ^{M*P} Α^{LH} tantum vendidistis agrum Π^F

(6,8): et Petrus in Actibus apostolorum: quid convenient, inquit, inter vos mentiri spiritui sancto? non es mentitus hominibus, sed deo /1Cor 3,16 CO VI. (681,14): conatus est temptare spiritum sanctum .../cf 1 Cor 5,3 εδοκιμασε πειρασαι το πνευμα το αγιον GI exc 1 (26,27): 4,32/sed et quod dictum est: quare convenient vobis temptare spiritum (+ sanctum HP) dei (x A) .../Dt 7,6 HI Is 17 (1791,70): Petrus apostolus significantius in apostolorum Actibus loquitur: quare convenient vobis mentiri spiritui (spiritu I) sancto? non estis hominibus mentiti, sed deo .../Jo 14,15-17 Mt 1 (41,889): Mt 7,1/si iudicare

| | ή | δὲ | εἰπεν | ναί | τοσούτου | 9 | ό δὲ | Πέτρος | πρὸς | αὐτήν | τί |
|---|------|-------|-----------|--------|----------|---|--------|--------|--------|--------|-------------|
| | | | | x | | | | ειπεν | πρὸς | αὐτήν | ειπεν |
| D | ad | illa | dixit | etiam | tantum | | Petrus | vero | Πέτρος | πρὸς | αὐτήν |
| K | | | | | | | | | | ad | eam |
| B | | | | | | | | | | quid | quid |
| L | illa | autem | dixit | etiam | tanti | | dixit | autem | Petrus | ad | eam |
| P | at | illa | dixit | ita | tanti | | et | dixit | ad | Petrus | quid |
| | | | | etiam | | | | | | | |
| I | illa | vero | ait | itaque | x | | et | Petrus | ad | illam | inquit quid |
| | | | | x | tanti | | | | | | |
| T | illa | vero | ait | x | tanti | | et | Petrus | x | ad | illam quid |
| F | at | illa | dixit | etiam | tanti | | Petrus | autem | ait | ad | eam quid |
| | | | | | | | | | x | | |
| G | at | illa | dixit | etiam | tanti | | Petrus | autem | ait | ad | eam quid |
| | | | | | | | | | x | | |
| S | at | illa | respondit | etiam | tanto | | Petrus | autem | x | ad | eam quid |
| | | | | | tanti | | | | | illam | |
| V | at | illa | dixit | etiam | tanti | | Petrus | autem | x | ad | eam quid |
| | | | | | tanto | | | | ait | | |
| | | | | | U tanti | | | | U ait | | |

9 *desunt* 32 52 53 55 60 67 72 73 74 159E 251 262 271 I $\rho^{WPVASD} \mu^{BA}$ graz *adsunt* 56 57 69 70 || 57 ea q<...> adhuc Z^W eorum <...>i sepiellierunt Z^C ad <...>ostium Φ^{Z*} temptare s<...> qui Ψ^{L*} qui<...> utiq: Λ^{L*} utiq' <...>onuenit Λ^{H*} hostiū <...> || ayt $\Sigma^C \Delta^L$ ea 57; èam C illa 70 qui 70 hutique C conuenet 57; conuenī 62 temptare 5; temptare 56 A Σ^C ; tentare 59 X; temptare S* corr. t temptare S² ecce Δ^L quis 57 sepiellierunt 57 Γ^M ; sepienint Φ^{M*} corr. Φ^{M2} ; saepelierunt C insepiellierunt 58 osteum Δ^{B*} corr. Δ^{B2} ; hosteum X; ostium/hostium ett 50; et C effere 5 Φ^{T*} corr. $\Phi^{T2} \Delta^L$ ut efferent Ψ^L offerrent 70 & Q* del. Q²